
符合元素

減鹽餐點(菜色)名稱

轄區衛生所

安排營養師

輔導(年份)

業者自主

推出產品

使用碘鹽及減少用鹽量

陽春乾麵

使用碘鹽及減少用鹽量

鍋燒意麵

使用碘鹽及減少用鹽量

肉絲炒麵

使用碘鹽及減少用鹽量

肉圓

使用碘鹽及減少用鹽量

鍋燒麵

9:30-19:30

每週一公休
05-6976206雲林縣褒忠鄉中正路324號小吃店在地食堂

宛津手工麵 小吃店 雲林縣褒忠鄉中正路230號 05-6976417

褒忠鄉 

營業時間

10:00-19:00

週二公休

10:00-14:00

16:00-19:30

週日公休

10:00-19:30

每週四公休

日期

112

6

5

112

6

5

111

10

12

6:00-14:30

每週一公休
是(110年) 否

110

10

5

111

10

12

否是(111年)

類型

05-6971999

3 褒忠鄉 168爌肉飯 小吃店 雲林縣褒忠鄉中正路326號 05-6975268

2

褒忠鄉 新味粥品店 小吃店 雲林縣褒忠鄉中正路192號5

4

褒忠鄉 

地址

否

雲林縣褒忠鄉中正路312號 0976-762007

減鹽店家業者名單一覽表

是(112年) 否

資料來源

電話編號 鄉鎮市 餐飲店名稱

1

褒忠鄉 斗六西市鄧褒忠店 小吃店

是(112年) 否

是(111年)


